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Antenne Adresse
N° de 

téléphone
Adresse Mail 

MARTINIQUE

DILLON

Immeuble Universcim – Bât 2 
Kerlys – Etage Bureau Vallée Dillon 
97200 FORT DE FRANCE

Immeuble MARSAN
Rue du Saint Christophe
Kerlys
97200 FORT DE FRANCE

0596 53 98 23

0596 76 96 77

dg-martinique@aecd.fr

dg-martinique@aecd.fr

RIVIÈRE SALÉE

7, Impasse de la Marine
97215 RIVIÈRE SALÉE

2 Rue du Lieutenant Saint Félix
97215 RIVIERE SALEE

0596 59 19 10

0976 62 67 08

dg-martinique@aecd.fr

dg-martinique@aecd.fr

TRINITÉ

1, Rue Joseph Lagrosilière
Immeuble VULCIN
97220 TRINITÉ

Zac du Bac
Rue des Artisans
97220 TRINITE

0596 96 63 87
0596 52 80 22

0596 58 76 35 

dg-martinique@aecd.fr

dg-martinique@aecd.fr

MARIN 
Site Ephémère

2 Rue Osman Duquesnay
97290 LE MARIN

0976 61 40 70
dg-martinique@aecd.fr

GUYANE 

CAYENNE
76, Avenue du Général De Gaulle
97300 CAYENNE

0594 30 46 44 dg-guyane@aecd.fr

ST LAURENT 
DU MARONI
Sites 
Ephémères

230, Avenue Gaston de Monnerville
97320 ST LAURENT DU MARONI

21, Avenue de la Marne
Résidence les Jasmins – Appt 13
97320 ST LAURENT DU MARONI 

0594 34 08 77

0594 23 20 55

dg-guyane@aecd.fr

dg-guyane@aecd.fr

MATOURY
Site Ephémère

31, Lotissement Cogneau Lamirande
97351 MATOURY

0594 30 96 95 dg-guyane@aecd.fr

KOUROU
Site Ephémère

Lotissement Cabalou
2 Rue des frères Amet
97310 KOUROU

0594 32 27 83
dg-guyane@aecd.fr
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POLYNÉSIE FRANÇAISE

PAPEETE
Site Ephémère

20, Rue du marché Gauguin
BP 164
98713 Papeete
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téléphone
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BOUCHES DU RHÔNE (13)

AIX EN PROVENCE
11, Boulevard de la Grande 
Thumine - Parc d’Ariane - Bât A 
13090 Aix en Provence

04 86 91 39 11 antenne.aix@aecd.fr

MARSEILLE 
PLOMBIÈRES 

206 Avenue de Plombières
13014 Marseille

04 13 24 54 98 antenne.plombières@aecd.fr

MARSEILLE 
SACOMAN

4, Allée Sacoman
Immeuble le Carré
13016 Marseille

04 13 24 54 80 antenne.sacoman@aecd.fr

MARSEILLE 
CHUTES LAVIE 

56, Avenue Chutes Lavie 
13004 Marseille

04 91 64 26 43 antenne.chutes-lavie@aecd.fr

MARTIGUES

11, Avenue Barthélémy 
Thimonnier
ZI Colline Sud
13500 Martigues

04 42 80 20 12 antenne.martigues@aecd.fr

MARIGNANE
1, Impasse de la Piste
13700 Marignane

04 42 88 05 24 antenne.marignane@aecd.fr
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ISTRES
1, Rue de l’Equerre
Place Champollion
13800 Istres

04 90 73 87 41 antenne.istres@aecd.fr

PORT DE BOUC
Site Ephémère

7, Rue Denis Papin
13110 Port de Bouc

04 42 49 67 87 antenne.port-de-bouc@aecd.fr

ARLES
Chemin des Moines
13200 Arles

04 90 96 96 66 antennes.arles@aecd.fr

CHÂTEAURENARD
7, Rue Georges Bizet
13160 Châteaurenard

04 90 94 36 88 antenne.chateaurenard@aecd.fr

SALON DE 
PROVENCE

16, Rue Estamaire
Zi de la Gandonne
13300 Salon de Provence

04 90 55 35 72 antenne.salon@aecd.fr

VAUCLUSE (84)

CAVAILLON
82, Boulevard Agnely
84300 Cavaillon

04 86 69 00 49 antenne.cavaillon@aecd.fr

Coordonnées de nos Sites AECD – Région PACA
2021 

VAR (83)

BRIGNOLES
9, Avenue du Maréchal Foch
83170 Brignoles

04 94 86 34 12 antenne.brignoles@aecd.fr

TOULON
47, Rue Picot
83000 Toulon

04 83 42 13 03 antenne.toulon@aecd.fr

ALPES DE HAUTE PROVENCE (04)

DIGNE 
36, Rue du Docteur Honorat
04000 Digne les Bains

04 92 64 20 75 antenne.digne@aecd.fr

HAUTES ALPES (05)

GAP
7, Rue du Docteur Ayasse
05000 Gap

04 92 58 14 28 antenne.gap@aecd.fr
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